
ご宿泊のお客様へ

ソファスペース　イメージロッカー　イメージ

ご宿泊者専用ロッカールーム増設のお知らせ

いつも宝塚ホテルにご宿泊を賜りまして、誠にありがとうございます。
宝塚ホテルでは、お客様の利便性向上を目的に、2026年 4月 1日（水）より、1階ホテルショップ
「アルモニー」跡地にご宿泊のお客様が無料でご利用いただける、ご宿泊者専用ロッカールームを
増設いたします。また、ロッカールーム内にはご宿泊のお客様専用のソファスペースを新設いたします。
ロッカールームの増設に伴い、お荷物のお預かりに関する運用を以下のとおりとさせていただきます。
お客様のご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

◆チェックイン前のお荷物預かりについて
　・ご宿泊者専用ロッカールームをご利用くださいませ。
　※チェックイン開始時間の14:00 前後、宝塚大劇場の公演終了後は混雑が予想されます。
　※チェックインの事前登録をお済ませいただきますと、お戻りの際 QRコードでのクイック
　　チェックインが可能となりますので、ぜひご利用くださいませ。

◆お荷物の部屋入れについて
   ・4 月 1日以降、ホテルスタッフによるお荷物の部屋入れは行いません。

◇ご宿泊者専用ロッカールーム
　運用開始日：2026 年 4 月 1日（水）
　ご利用時間：08:00 ～ 21:00

2026年 1月 30日
宿泊支配人


